Протокол № 118

Заседания Правления

Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья (Ассоциация АПП)

г. Саратов                                                                                                 14 сентября 2021 г.

Время проведения: 11:00

Место проведения: г. Саратов, ул.  Московская, 35, пом.1

В заседании принимают участие члены Правления:

Форма участия – в режиме видеоконференцсвязи.

Воронцов Алексей Ростиславович - Председатель Правления Ассоциации АПП.

Форма участия — фактическая явка.

Астанин Сергей Борисович.

Шитов Алексей Валентинович.

Лазарев Сергей Владимирович.

Архангельский Василий Александрович.

Голубинов Дмитрий Владимирович.

Иваненко Валерий Иванович.

Кудрявцев Виталий Викторович – независимый член.

Сутягина Ирина Викторовна – независимый член.

Брынза Марина Борисовна – независимый член.

Приглашенные: генеральный директор Ассоциации архитекторов и

проектировщиков Поволжья – Мигачева Ирина Михайловна.

Форма участия — фактическая явка.

Из 10 членов Правления Ассоциации АПП на заседании присутствует 10, заседание

правомочно. Необходимый кворум для принятия решений имеется.

Председатель заседания Воронцов А.Р.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - генеральный директор Ассоциации

АПП. Подсчет голосов возложить на секретаря заседания.

Проект повестки

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

директора ООО «СарБилдинг».

2. О добровольном прекращении членства в Ассоциации АПП.

          РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ.

  ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

  СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Общество с ограниченной

ответственностью «СарБилдинг», ОГРН 1106450007290, ИНН 6452949606,

юридический адрес: 410052, РФ, Саратовская область, г. Саратов, ул.

Международная, д.2А, обратилось с заявлением в связи со сменой директора. ООО

«СарБилдинг» предоставило документы, подтверждающие смену директора (директор –

Полянский Максим Алексеевич) и соответствие ООО «СарБилдинг» требованиям

Ассоциации АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

директора ООО «СарБилдинг».

  ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

  СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая доложила, что Общество с ограниченной

ответственностью «СТРОЙБИЗНЕСКОНСАЛТИНГ» (ООО «СБК»), ОГРН

1156451028337, ИНН 6450091320 обратилось с заявлением о намерении добровольного

выхода из Ассоциации АПП.

ООО «СБК» предоставило заявление, подтверждающие намерение выхода из

Ассоциации АПП.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А. Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -10; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

В связи с поступившим заявлением от ООО «СБК» о добровольном выходе из

Ассоциации АПП, прекратить членство ООО «СБК» в Ассоциации АПП с 14 сентября

2021 года.

Председатель Правления                                   А.Р. Воронцов

Секретарь                             И.М. Мигачёва